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COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 326.108,04            26.789,97              26.789,97                         -                            26.789,97                  20/02/2022 16/02,24/02

Fevereiro 488.815,63            39.717,95              39.717,95                         -                            39.717,95                  20/03/2022 16/03/2022

Março 482.707,46            39.495,18              39.495,18                         -                            39.495,18                  20/04/2022 19/04 E 10/05

Abril 481.461,65            39.293,48              39.293,48                         -                            39.293,48                  20/05/2022 17/05 E 15/06

Maio 478.499,58            39.012,98              39.012,98                         -                            39.012,98                  20/06/2022 14/06 E 15/06

Junho 495.489,28            40.438,71              40.438,71                         -                            40.438,71                  20/07/2022 13/07/2022

Julho 508.796,12            41.472,30              41.472,30                         -                            41.472,30                  20/08/2022 17/08 E 18/08

Agosto 514.717,25            41.930,48              41.930,48                         -                            41.930,48                  20/09/2022 16/09,19/09

Setembro 510.824,26            41.623,65              41.623,65                         -                            41.623,65                  20/10/2022 14/10,19/10,20/10

Outubro 520.090,42            42.383,79              42.383,79                         -                            42.383,79                  20/11/2022 18/11/2022

Novembro 530.758,01            43.397,73              43.397,73                         -                            43.397,73                  20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 552.347,07            43.894,35              43.894,35                         -                            43.894,35                  20/01/2023 18/01/2023

13º Salário 317.501,65            26.398,68              26.398,68                         -                            26.398,68                  20/12/2022 17/05,15/06,17/08,16/09,14/10,20/12,03/03/23

TOTAL 6.208.116,42        505.849,25            505.849,25                      -                            505.849,25                

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 326.108,04            71.213,12              71.213,12                         2.654,09                   71.213,12                  20/02/2022 16/02,24/02

Fevereiro 488.815,63            107.539,44            107.539,44                      3.614,08                   107.539,44                20/03/2022 16/03 e 19/04

Março 482.707,46            106.195,64            106.195,64                      3.105,85                   106.195,64                20/04/2022 19/04/2022

Abril 481.461,65            101.106,95            101.106,95                      2.767,03                   101.106,95                20/05/2022 17/05 E 15/06

Maio 478.499,58            100.484,91            100.484,91                      3.162,32                   100.484,91                20/06/2022 14/06 E 15/06

Junho 495.489,28            104.052,75            104.052,75                      2.992,91                   104.052,75                20/07/2022 13/07/2022

Julho 508.796,12            106.847,19            106.847,19                      2.654,09                   106.847,19                20/08/2022 17/08 E 18/08

Agosto 514.717,25            108.090,62            108.090,62                      2.541,15                   108.090,62                20/09/2022 16/09,19/09

Setembro 510.824,26            107.273,09            107.273,09                      2.484,68                   107.273,09                20/10/2022 14/10,19/10,20/10

Outubro 520.090,42            108.798,98            108.798,98                      5.105,85                   108.798,98                20/11/2022 18/11/2022

Novembro 530.758,01            111.459,17            111.459,17                      4.484,68                   111.459,17                20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 552.347,07            115.572,88            115.572,88                      4.428,21                   115.572,88                20/01/2023 18/01/2023

13º Salário 317.501,65            66.078,25              66.078,25                         2.000,00                   66.078,25                  20/12/2022 17/05,15/06,17/08,16/09,14/10,20/12,03/03/23

TOTAL 6.208.116,42        1.314.712,99        1.314.712,99                   -                            1.314.712,99            

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022
ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº

Servidores Ativos:

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 

ANEXO IV-A

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

PREFEITURA

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ANEXO IV-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE

BASE DE CÁLCULO
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